

Příloha č. 4: Předpokládané pořizovací náklady pro variantu individuálních DČOV

4.1. Předpokládané pořizovací náklady pro typ DČOV od firmy ASIO

p. č.	NÁZEV	m. j.	množství	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
I.	DČOV ASIO, AS-VARIOcomp ULTRA				
1	DČOV VARIOcomp ULTRA 5K (s membránovou technologií)	ks	34.00	69 400.00 Kč	2 359 600.00 Kč
2	DČOV VARIOcomp ULTRA 15K (s membránovou technologií)	ks	2.00	139 700.00 Kč	279 400.00 Kč
3	Monitorovací zařízení AS-GSM DP	ks	36.00	8 000.00 Kč	288 000.00 Kč
4	Akumulační jímka AS-REWA ECO 2.0 m ³ (odhadem pro 2EO)	ks	1.00	20 800.00 Kč	20 800.00 Kč
5	Akumulační jímka AS-REWA ECO 4.0 m ³ (odhadem pro 5EO)	ks	1.00	24 400.00 Kč	24 400.00 Kč
CELKEM I					2 972 200.00 Kč
II.	STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST DČOV ASIO, AS-VARIOcomp ULTRA				
1	Sejmutí ornice tl. 150 mm, s přemístěním na vzdálenost 1 km	m ³	62.00	101.50 Kč	6 292.49 Kč
2	Hloubení nezapažených jam v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	551.83	241.00 Kč	132 991.94 Kč
3	Příplatek za lepivost horniny	m ³	551.83	163.00 Kč	89 948.90 Kč
4	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1-4, hloubka výkopku do 2.5m	m ³	551.83	74.90 Kč	41 332.35 Kč
5	Nakládání výkopku tř. 1-4, do 100m ³	m ³	551.83	162.00 Kč	89 397.07 Kč
6	Vnitrostaveništní přesun hmot	m ³	613.83	34.70 Kč	21 299.86 Kč
7	Vodorovné přemístění do 5000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1-4	m ³	551.83	140.00 Kč	77 256.73 Kč
8	Uložení sypaniny na skládky	m ³	551.83	14.90 Kč	8 222.32 Kč
9	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	938.12	140.00 Kč	131 336.44 Kč
10	Podklad ze šterkodrtě fr. 16-32 mm	m ³	31.19	529.20 Kč	16 503.10 Kč
11	ŽB beton základový C16/20 XC1	m ³	9.92	2 580.00 Kč	25 598.12 Kč
12	Bednění základových desek, zřízení	m ²	32.22	337.00 Kč	10 858.14 Kč
13	Odstranění bednění základových prací	m ²	32.22	92.60 Kč	2 983.57 Kč
14	Výztuž základových desek - ocel 10 505, KARI síť 4/150/150mm	t	0.53	26 600.00 Kč	13 965.00 Kč
15	Obsyp objektu a hutnění	m ³	518.69	584.00 Kč	302 917.06 Kč
16	Doprava DČOV	km	130.00	18.00 Kč	2 340.00 Kč
17	Napojení DČOV na kanalizační řad, oprava povrchů	ks	29.00	10 280.00 Kč	298 120.00 Kč
18	Zprovoznění DČOV	kpl	36.00	2 000.00 Kč	72 000.00 Kč
CELKEM II					1 343 363.09 Kč
CELKEM I + II					4 315 563.09 Kč

Ceny jednotlivých produktů byly čerpány z oficiálních ceníků jejich výrobců. Ceny pro zemní práce a základové konstrukce byly naceněny dle směrných cen cenové soustavy ÚRS, a. s. (rozpočtový program KROS 4), ke dni 14. 5. 2018. V ceně nejsou připočítány projektové práce - je uvažována stejná částka pro všechny typy DČOV - při rozhodování nebudou mít význam.